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Alveo  jest  harmonizującym  preparatem,  będącym  idealnym 
zestawieniem  skutecznych  i  aktywnych  substancji  zawartych
w mieszance  ekstraktów z  26  roślin  leczniczych.  Każda  z  tych 
roślin ceniona jest od wieków ze względu na swoje właściwości 
lecznicze.  Ekstrakty  w  preparacie  Alveo  są  dobrane  w  takich 
proporcjach, aby uzupełniając nasze pożywienie wzmocniły układ 
trawienny, sercowo-naczyniowy,  układ nerwowy i odpornościowy. 
Alveo jest  również  skutecznym antyoksydantem – wymiataczem 
wolnych rodników i toksyn z organizmu. 

Analiza  składu  fitochemicznego,  ilościowego  i  jakościowego  przeprowadzona  w  Instytucie  Roślin
i  Przetworów  Zielarskich potwierdziła,  że  preparat  Alveo  zawiera  całą  gamę  związków  aktywnych 
biologicznie. Zaszeregowano je do 3 grup aktywności biologicznej. 
Alveo wspomaga również proces detoksykacji, czyli oczyszczania organizmu. 

DETOKSYKACJA – OCZYSZCZANIE ORGANIZMU
Dzięki substancjom zawartym w Alveo następuje oczyszczanie całego organizmu, a w szczególności:

układu pokarmowego – jelita cienkiego wraz z kosmkami jelitowymi oraz jelita grubego, co powoduje 
wzrost wchłanialności substancji odżywczych oraz efektywne wydalane substancji toksycznych 
układu nerkowo-moczowego, dzięki czemu rozpuszczone zostają kamienie nerkowe i żółciowe
układu krążenia  – aorty,  żył  i  tętnic  oraz  mikroskopijnych  naczyń  włosowatych  (kapilar),  poprzez 
wytrącenie złogów wapiennych i cholesterolowych,  co przywraca właściwą średnicę i elastyczność 
naczyń krwionośnych
wątroby – filtru organizmu. Przywrócone zostają również właściwości regeneracyjne tego narządu

REWITALIZACJA I REMINERALIZACJA 
Preparat Alveo dostarcza organizmowi substancje odżywcze i zapewnia ich optymalne wykorzystanie:

miarka  preparatu  –  28  ml,  spożywana  codziennie  rano  na  czczo,  pół  godziny  przed  posiłkiem, 
dostarcza  organizmowi  podprogowej  dawki  terapeutycznej  potrzebnych  witamin,  minerałów
oraz 22 niezbędnych człowiekowi aminokwasów
dostarcza związki flawonowe – naturalne antyoksydanty – usuwające nadmiar wolnych rodników
stymuluje  gruczoły  do  produkcji  enzymów  i  hormonów,  posiadających  odpowiednią  potencję,
co gwarantuje najwyższy poziom wszystkich procesów biochemicznych zachodzących w organizmie

TONIZACJA UKŁADU NERWOWEGO
Wchodzące w skład Alveo zioła wpływają na wzmocnienie układu nerwowego, co powoduje:

dobry sen – łatwiejsze zasypianie, mocny i spokojny sen
brak zmiany samopoczucia spowodowanych zmianami pogody
łagodniejsze reagowanie na stres
ustępowanie bezsenności, nadwrażliwości, depresji i apatii
lepszą koncentrację
regulację pracy zegara biologicznego
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IMMUNOMODULACJA – POBUDZENIE UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGO
W  Alveo  znajdują  się  związki  roślinne,  wzmacniające  mechanizmy  obronne  organizmu,  przez  co 
hamowane  jest  wnikanie  wirusów  do  komórek,  utrudniające  ich  dalszy  rozwój.  Środki 
immunomodulujące  pobudzają  układ  odpornościowy  (immunologiczny),  dzięki  czemu  organizm 
efektywniej broni się przed uszkadzającym wpływem czynników zewnętrznych.
Wpływa to na:

brak konieczności sięgania po środki farmakologiczne w przypadku przeziębień lub grypy – wystarczy 
zwiększenie dziennej dawki Alveo
przyspieszenie procesu leczenia z użyciem leków farmakologicznych
ustępowanie alergii o różnym podłożu
większą odporność na choroby
usuwanie przyczyn, a nie tylko objawów choroby (w przypadku leczenia farmakologicznego usuwane 
są wyłącznie objawy)

HOMEOSTAZA
Pamiętaj: Alveo nie jest lekiem! - ale poprzez swoje przyczynowe działanie doprowadza nasz organizm 
do homeostazy czyli równowagi na poziomie komórkowym. Jest to optymalny stan, w którym organizm 
przyswaja co jest mu w danej chwili potrzebne oraz wydala to czego ma w nadmiarze i co mu szkodzi.
Dzięki temu możemy cieszyć się doskonałym zdrowiem zarówno fizycznym jak i psychicznym.

DYSKOMFORT PODCZAS OCZYSZCZANIA
Podczas fazy oczyszczania  może,  dojść do pogorszenia  samopoczucia  (częstsze wizyty  w toalecie, 
zmiana  koloru  moczu,  intensywne  pocenie,  nasilenie  bólów  głowy  w  przypadku  migren  itp.).
Jest to naturalna reakcja obronna spowodowana większym stężeniem substancji szkodliwych podczas
ich usuwania z organizmu.
W przypadku wystąpienia dyskomfortu można:

zmniejszyć  zażywaną dawkę Alveo o połowę,  powracając  do niej  przez okres następnych trzech 
tygodni (jeśli dyskomfort ustąpi wcześniej można przyspieszyć powrót do uprzednio zażywanej dawki)
jeśli  nie  jest  on  zbyt  uciążliwy  zwiększyć  dawkę  Alveo  oraz  ilość  wypijanej  codziennie  wody 
(mineralnej niegazowanej) – spowoduje to szybsze wydalanie toksyn z organizmu

UWAGA
Jeśli dyskomfort utrzymuje się dłużej niż kilka, maksymalnie kilkanaście dni lub istnieje obawa, 

że nie jest on spowodowany oczyszczaniem organizmu natychmiast udaj się do lekarza!

INTERAKCJA Z LEKAMI
Alveo  nie  wchodzi  w  żadne  reakcje  i  interakcje  z  lekami  farmakologicznymi.  Jest  uzupełnieniem 
codziennej diety.
W przypadku  leczenia  farmakologicznego  należy  poinformować  lekarza  prowadzącego  o  zażywaniu 
preparatu,  aby  w  odpowiednim  momencie  zmniejszył  zalecaną  dawkę  leku  by  nie  doszło  do  jego 
przedawkowania.
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PRZECIWWSKAZANIA
W przypadku preparatu Alveo nie występują żadne przeciwwskazania co do jego stosowania. Zalecane 
jest  kobietom  w  ciąży  i  matkom  karmiącym.  Jeśli  istnieje  potrzeba  można  go  również  podawać 
niemowlętom.
Nie zaleca się stosowania preparatu Alveo w dwóch przypadkach:

po  przeszczepach  organów  w  okresie  przyjmowania  leków  przeciwodrzutowych 
(immunosupresyjnych) – w tym okresie celowo obniża się odporność, którą Alveo podnosi
hemio-  i  radioterapii  –  zaleca  się  przerwanie  stosowania  Alveo  na  kilka  dni  przed  planowanym 
zabiegiem i powrót do niego po 5-7 dniach od zakończenia cyklu

DAWKOWANIE
Profilaktycznie

1-2 miarki (28-56 ml) dziennie
okres stosowania: 4 miesiące
średnie zużycie preparatu: 1 butelka miesięcznie

Zalecane dawkowanie dla osób chcących stosować preparat Alveo w kuracji profilaktycznej.

Przy wspomaganiu leczenia
2-7 miarki (56-196 ml) dziennie
okres stosowania: minimum 6 miesięcy
średnie zużycie preparatu: 2 butelki miesięcznie

Zalecane  dawkowanie  dla  osób  chcących  przyspieszyć  swoją  kurację  lub  po  długotrwałej  kuracji 
farmakologicznej oraz dla osób które nigdy nie oczyszczały organizmu.

Jako stały składnik codziennej diety
osoby do 80 kg minimum 1 miarka (28 ml) dziennie, osoby powyżej 80 kg minimum 2 miarki (56 ml) 
dziennie.  Prowadząc  aktywny  tryb  życia  (zwiększony  wysiłek  fizyczny,  długotrwałe  narażenie
na stres) zaleca się zwiększyć dzienną dawkę preparatu
w  przypadku  pogorszenia  samopoczucia  (np.  przeziębienia)  można  zwiększyć  dawkowanie
do 5 miarek (140 ml) na dobę

Zalecane dawkowanie dla osób chcących włączyć preparat Alveo do swojej codziennej diety.

Dawkowanie dla dzieci:
niemowlęta, małe dzieci 0,4ml/kg masy ciała
dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym 14ml (½ miarki)

Preparat  najlepiej  przyjmować  rano,  na  czczo,  30  minut  przed  posiłkiem.  W przypadku  stosowania 
większej  dawki  preparatu  przyjmowanie  można  rozłożyć  na  2-3  razy  w  ciągu  dnia,  starając  się
by był przyjmowany 30 minut przed lub 2 godziny po posiłku.
Przed użyciem należy wstrząsnąć preparatem.

Przechowywanie 
Okres przydatności  do  spożycia  nieotwartego  preparatu  wynosi  2  lata.  Po otwarciu  preparat  należy 
przechowywać w lodówce, maksymalnie do 2 miesięcy.
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